Site Web :
France :
Tél : 03 85 27 42 42
Fax : 03 85 27 42 50
E-mail :
E-mail :
25 avenue Jean Moulin
BP59
71700 TOURNUS - FRANCE
Export :
Tél : + 33 (0)3 85 27 42 65
Fax : + 33 (0)3 85 27 42 60
RC Mâcon B 383 567 104
Code APE 295 E
SAS Capital 16 355 625 €
P l o n g e s
Document non contractuel. Les caractéristiques indiquées peuvent être modifiées en vue d’améliorations. FR100128- v1 01/2026
Construction en acier inoxydable. Hauteur 900 mm (hauteur 850 mm sur demande). Bandeau avant et dosseret rayonnés
semblables à ceux des tables et meubles inox. Dosseret de hauteur 100 mm. Habillage 3 faces. Piétement tube inox Ø 45 mm
avec vérins, en retrait à l’arrière de 80 mm. Egouttoirs nervurés, bords anti-ruissellement. Bac et égouttoirs insonorisés. Livraison à plat
sous carton, avec tube surverse, siphon. Au choix : avec ou sans robinetterie mélangeuse. Trou Ø 33 mm (obturé) pour robinetterie.
Plonges avec bac 500x400x250 mm
Plonges avec bac 500x500x300 mm
Plonges avec bac 600x500x320 mm
P l o n g e s
P l o n g e s  a v e c  é t a g è r e
Plonges avec bac 500x400x250 mm + étagère
816 662
816 676
816 683
836 672
Site Web :
France :
Tél : 03 85 27 42 42
Fax : 03 85 27 42 50
E-mail :
E-mail :
25 avenue Jean Moulin
BP59
71700 TOURNUS - FRANCE
Export :
Tél : + 33 (0)3 85 27 42 65
Fax : + 33 (0)3 85 27 42 60
RC Mâcon B 383 567 104
Code APE 295 E
SAS Capital 16 355 625 €
P l o n g e s
Document non contractuel. Les caractéristiques indiquées peuvent être modifiées en vue d’améliorations. FR100128- v1 01/2026
Plonges avec bac 500x500x300 mm + étagère
Plonges avec bac 600x500x320 mm + étagère
P l o n g e s  s u s p e n d u e s
Construction en acier inoxydable avec dosseret de hauteur 100 mm. Bandeau avant et dosseret rayonnés semblables à ceux
des tables et meubles inox. Habillage 3 faces. Egouttoirs nervurés, bords anti-ruissellement. Bac et égouttoirs insonorisés.
Fixation par 2 ou 3 supports muraux sous le dosseret, avec 2 vérins pour réglage de l’horizontalité. Livraison à plat sous
carton, avec tube surverse, siphon. Au choix : avec ou sans robinetterie mélangeuse (réf. 230 300). Trou Ø 33 mm (obturé)
pour robinetterie.
Plonges avec bac 500x500x300 mm
*Comporte 2 robinets
Plonges avec bac 500x500x320 mm
826 682
816 623
816 631
816 625
Site Web :
France :
Tél : 03 85 27 42 42
Fax : 03 85 27 42 50
E-mail :
E-mail :
25 avenue Jean Moulin
BP59
71700 TOURNUS - FRANCE
Export :
Tél : + 33 (0)3 85 27 42 65
Fax : + 33 (0)3 85 27 42 60
RC Mâcon B 383 567 104
Code APE 295 E
SAS Capital 16 355 625 €
P l o n g e s
Document non contractuel. Les caractéristiques indiquées peuvent être modifiées en vue d’améliorations. FR100128- v1 01/2026
P l o n g e s  s u r  p l a c a r d
Construction soudée en acier inoxydable. Hauteur 900 mm. Bac 500×500×300 mm. Egouttoir nervuré, bords anti-ruissellement.
Dosseret de hauteur 100 mm×20 mm. Dessus soudé sur la caisse du meuble. Bandeau avant et dosseret rayonnés semblables à
ceux des tables et meubles inox. Robinetterie en supplément, trou Ø 33 mm (obturé) pour robinet.
Portes coulissantes doublées suspendues sur un rail disposé en partie supérieure, avec butée de fin de course. Piétement inox
Ø 60 mm avec vérins à filetage non apparent. Les plonges 1 bac avec égouttoir comportent 1 étagère.
P l o n g e s  p o u r  l a v e - v a i s s e l l e  e n c a s t r é
Construction soudée en acier inoxydable, hauteur 900 mm (850 mm sur demande). Bandeau avant et dosseret rayonnés
semblables à ceux des tables et meubles inox. Dosseret de hauteur 100 mm. Bacs 500×500 mm, profondeur 300 mm.
Habillage 3 faces. Piétement tube inox Ø 45 mm avec vérins, en retrait à l’arrière de 80 mm. Egouttoir nervuré, bords anti-
ruissellement. Bacs et égouttoirs insonorisés. Bandeau avant rayonné. Livraison avec tube surverse, siphon. Au choix : avec
ou sans robinetterie mélangeuse (réf. 230 300). Trou Ø 33 mm (obturé) pour robinetterie.
P l o n g e s  à  b a t t e r i e
Plonges avec bac 760x510x380 mm
806 794 + robinet 230 300
816 594
816 864
Construction soudée en acier inoxydable. Hauteur 900 mm (hauteur 850 mm sur demande). Bandeau avant et dosseret rayonnés
semblables à ceux des tables et meubles inox. Dosseret de hauteur 100 mm. Habillage 3 faces. Piétement tube inox Ø 45 mm
avec vérins, en retrait à l’arrière de 80 mm. Egouttoirs nervurés, bords anti ruissellement. Bac et égouttoirs insonorisés. Livraison
avec bonde surverse, grille crépine, siphon laiton. Au choix : avec ou sans robinetterie mélangeuse. L’installation d’une étagère
basse est déconseillée (espace de rangement insuffisant).
Site Web :
France :
Tél : 03 85 27 42 42
Fax : 03 85 27 42 50
E-mail :
E-mail :
25 avenue Jean Moulin
BP59
71700 TOURNUS - FRANCE
Export :
Tél : + 33 (0)3 85 27 42 65
Fax : + 33 (0)3 85 27 42 60
RC Mâcon B 383 567 104
Code APE 295 E
SAS Capital 16 355 625 €
P l o n g e s
Document non contractuel. Les caractéristiques indiquées peuvent être modifiées en vue d’améliorations. FR100128- v1 01/2026
A c c e s s o i r e s  p l o n g e s
Robinetterie
(1) Ne convient pas pour les plonges lave-vaisselle, à batterie et sur mesure. Pour ces plonges, prendre la
référence 701504.
*Débits donnés pour une pression de 3 bars.
Évacuation
816 874
Plonges avec bac 800x600x450 mm
*Préciser à la commande, le Ø  du perçage (monotrou - bitrou) ou non perçage
(robinetterie murale)
230 300 806 730
230 240 230 245
806 689
272 110
Site Web :
France :
Tél : 03 85 27 42 42
Fax : 03 85 27 42 50
E-mail :
E-mail :
25 avenue Jean Moulin
BP59
71700 TOURNUS - FRANCE
Export :
Tél : + 33 (0)3 85 27 42 65
Fax : + 33 (0)3 85 27 42 60
RC Mâcon B 383 567 104
Code APE 295 E
SAS Capital 16 355 625 €
P l o n g e s
Document non contractuel. Les caractéristiques indiquées peuvent être modifiées en vue d’améliorations. FR100128- v1 01/2026
S u p p l é m e n t s  p o u r  p l o n g e s
Pour plonges standard ou sur-mesure
Pour plonges sur-mesure uniquement
Les suppléments ci-dessous font l’objet d’une fabrication unitaire spéciale lancée à la
commande.
*Débit donné sous une pression de 3 bars (nécessite un perçage de Ø 50 mm).
*Grilles de rehausse pour bacs de plonges Tournus exclusivement.
Rehausses de bacs*
806 931
806 936 D